

# Simon Talbot Holding ApS

Else Alfelts Vej 62A, 2. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 32 11 09

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Simon Talbot  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simon Talbot Holding ApS Else Alfelts Vej 62A, 2. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 32 11 09
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Talbot
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Simon Talbot ApS, København S Crack ApS, København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.628</b>	<b>-4.448</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	120.000
Andre finansielle indtægter	1.261	1.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.930	-17.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.703</b>	<b>99.760</b>
2 Skat af årets resultat	5.522	6.320
<b>Årets resultat</b>	<b>228.225</b>	<b>106.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	115.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.225</b>	<b>106.080</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.950	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	156.950	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.950</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.598	0
Andre tilgodehavender	0	70.195
Tilgodehavender i alt	103.598	70.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.441	12.180
Værdipapirer i alt	13.441	12.180
Likvide beholdninger	289.289	264.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>406.328</b>	<b>347.190</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>563.278</b>	<b>447.190</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	104.364	-10.861
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.364</b>	<b>39.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.486	371.578
Selskabsskat	35.842	17.387
Anden gæld	26.586	19.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.914	408.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.914</b>	<b>408.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>563.278</b>	<b>447.190</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.341	43.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.520	-4.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.861	39.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.225	115.225
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<b>50.000</b>	<b>104.364</b>	<b>154.364</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.072	15.489
Andre finansielle omkostninger	<u>3.858</u>	<u>1.802</u>
	<b><u>12.930</u></b>	<b><u>17.291</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-5.522</u>	<u>-6.320</u>
	<b><u>-5.522</u></b>	<b><u>-6.320</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>56.950</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>156.950</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>156.950</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Simon Talbot Holding ApS</b>
Simon Talbot ApS, København S	100 %	893.913	-131.493	100.000
Crack ApS, København S	85 %	<u>432.533</u>	<u>365.533</u>	<u>56.950</u>
		<b><u>1.326.446</u></b>	<b><u>234.040</u></b>	<b><u>156.950</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	17.387	17.387
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.387	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	61.842	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	0
	<u><b>35.842</b></u>	<u><b>17.387</b></u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>13.441</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.261</u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 36 t.kr.